
※第３種公認検定工事のため
１２月１日～令和８年３月末までご利用いただけません。
ご不便をおかけしますが、
ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

皇子山陸上競技場個人利用可能日時

３月

個人利用可能時間

走路工事のた

め利用できま

せん。

令和７年

１２月１日（月）

～令和８年

３月３１日（火）

まで


